
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2017
г. Екатеринбург

NQ 427-ПП

О внссснии ИJ:\1СНСНИЙ В постановлснис Правитсльства
Свсрдловской области от 05.04.2017 NQ222-ПП «О прсдоставлснии

в 2017 году из областного бюджста мсстным бюджетам
иного мсжбюджстного трансферта»

в соответствии со статьей 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года
.NQ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», статьей 21 3акона
Свердловской области от 15 июля 2005 года N2 70-03 «Об отдельных
межбюджетных трансфертах, предоставляемых из областного бюджета и местных
бюджетов в Свердловской области» Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловской области
от 05.04.2017 N2 222-ПП «О предоставлении в 2017 году из областного бюджета
местным бюджетам иного межбюджетного трансферта» (<<Областная газета»,
2017, 08 апреля, N2 61) следующие изменения:

1) в наименовании слова «иного межбюджетного трансферта» заменить
словами «иных межбюджетных трансфертов»;

2) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. У становить, что в 2017 году из областного бюджета местным бюджетам

предоставляются иные межбюджетные трансферты:
1) на социально-экономическое и инфраструктурное развитие городских

округов, на территориях которых расположены организации, осуществляющие
деятельность в сфере использования ато:\шой энергии;

2) на дополнительное финансовое обеспечение деятельности
муниципальных учреждений.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
его официального опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Е.В. Куйвашев


	00000001

		2017-06-23T09:52:20+0500
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа




